DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMPREENDIMENTOS
SOLIDÁRIOS NA RAINHA DA BORBOREMA (CAMPINA GRANDE - PB) de autoria de
DIANA CARDOSO NEVES DE ARAÚJO, RÔMULO LEITE AMORIM, MARIA VITÓRIA
IBIAPINO, RAYSSA EMANUELLY CHAGAS BARBOSA, LETÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96184

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96184